Fica assegurado o restabelecimento do equilíbrio econômico-financeiro inicial do Contrato, na 

ocorrência de fato superveniente que implique a inviabilidade de sua execução. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 102.690,00 (Cento e dois mil seiscentos e 

noventa reais.) 

ANEXO II 

DA MINUTA DO CONTRATO 

COTAÇÃO DE PREÇO Nº. 019/2025 

MINUTA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO 

INTEGRAL QUE ENTRE SI CELEBRAM O 

INSTITUTO MEMORIAL DO AGRESTE E 

AEMPRESA  . 

Minuta de Contrato de Fornecimento Integral que firmam, de um lado, o INSTITUTO MEMORIAL